

OBWIESZCZENIE

o ponownym rozpoczęciu procedury udziału społeczeństwa w prowadzonym postępowaniu administracyjnym w sprawie wydania decyzji środowiskowej dla przedsięwzięcia p.n.
„Budowa zakładu przetwarzania odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne w Wyszkanie na działce nr ew. 1178/14 obręb 0001 Wyszków”

Burmistrz Wyszkowa, działając na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2081 z późn. zm.),
informuje

o ponownym rozpoczęciu procedury udziału społeczeństwa w postępowaniu dotyczącym wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia polegającego na budowie zakładu przetwarzania odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne w Wyszkanie na działce nr ew. 1178/14 obręb 0001 Wyszków.

Postępowanie w niniejszej sprawie zostało wszczęte na wniosek ECO ABC Sp. zo.o. ul. Przemysłowa 7, 97-400 Bełchatów.

Organem administracji właściwym do wydania decyzji w tej sprawie jest Burmistrz Wyszków.

W trakcie toczącego się postępowania Inwestor został ponownie wezwany do uzupełnienia raportu o oddziaływaniu na środowisko przedmiotowego przedsięwzięcia. W odpowiedzi na wezwanie w dniu 20 stycznia 2020 r. do tut. organu wpłynął aneks 4 do raportu.

W związku z powyższym ww. dokument, jako uzupełnienie materiału dowodowego, przekazano do organów biorącymi udział w ocenie oddziaływania inwestycji na środowisko: Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wyszkanie, Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie oraz działającego z upoważnienia Marszałka Województwa Dyrektora Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji i Pozwoleń Zintegrowanych.

Zawiadamia się wszystkich zainteresowanych o możliwości zapoznania się z niezbędną dokumentacją sprawy, składania uwag i wniosków w formie pisemnej na adres Urzędu Miejskiego w Wyszkanie Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków, ustnej do protokołu (w godzinach pracy Urzędu) lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej, bez konieczności opatrzenia ich bezpiecznym podpisem elektronicznym, na adres e-mailowy: gmina@wyszkow.pl, w ciągu 30 dni od dnia publicznego ogłoszenia tj. od 3 lutego 2020 r. do 3 marca 2020 r.

Złożone wnioski zostaną rozpatrzone przez organ prowadzący postępowanie przed wydaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.

Z niezbędną dokumentacją sprawy, w tym: wnioskiem o wydanie decyzji środowiskowej, raportem o os i jego aneksami, opinią Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wyszkanie można zapoznać się w Urzędzie Miejskim w Wyszkanie Aleja Róż 2, Wydział Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami, pokój nr 129, w godzinach pracy Urzędu, poniedziałek – piątek od godziny 8⁰⁰ do 16⁰⁰.

Obwieszczenie zamieszcza się w prasie, na stronie internetowej Urzędu pod adresem www.wyszkow.pl (w panelu *Polecamy*, zakładce *Gospodarka Nieruchomościami/Ochrona Środowiska*), w Biuletynie Informacji Publicznej (w zakładce *Inne dokumenty/Informacja o środowisku*) oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkanie (Aleja Róż 2) i w miejscu planowanej inwestycji.

Z up. Burmistrza
mgr Iwona Kozłowska
Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego
i Gospodarki Nieruchomościami